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Nowa instalacja elektryczna, montaż wiaty, a także remont wnętrz to niektóre
zmiany, jakie w ostatnim czasie miały miejsce w budynku przy ul.
Staromiejskiej 43.

W ubiegłym tygodniu na Osiedlu Stara Wieś odbyło się spotkanie sołtysów. Gospodarzem
zebrania był Marian Szwarc. Wspólnie z przedstawicielami zarządu osiedla oprowadził on
gości po Ośrodku Kultury pokazując efekty zmian. W spotkaniu udział wzięli burmistrz
Dariusz Skrobol wraz z zastępcami Magdaleną Czarnecką oraz Piotrem Sidziną.

W ramach planowanych prac związanych z remontem nieruchomości Administracja
Zasobów Komunalnych w Pszczynie wykonała w ostatnich latach m.in. rozbudowę
budynku o klatkę schodową, kompleksowy remont dachu wraz z oddaniem do użytku
poddasza, remont instalacji elektrycznej oraz centralnego ogrzewania, częściowe
odnowienie wnętrz m. in. prace malarskie, montaż drzwi, zakup wyposażenia. Na
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zewnątrz budynku m. in. wyremontowano teren utwardzony, wymieniono ogrodzenie oraz
postawiono drewnianą wiatę.

- Remonty Ośrodków Kultury pozwalają na rozszerzenie oferty dla lokalnej społeczności.
Tak było m.in. w przypadku obiektów w Brzeźcach czy Studzionce. Budynek przy ul.
Staromiejskiej to kolejny lokal należący do gminnych zasobów, który przeszedł
modernizację. Pozwoliło to na uruchomienie dodatkowych zajęć skierowanych do
mieszkańców osiedla - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.

Dzięki pracom remontowym w Ośrodku Kultury możliwe było przeniesienie siedziby
biblioteki na pierwsze piętro.

- Większa przestrzeń zwiększa możliwości prowadzenia działań kulturalnych i
edukacyjnych - mówi Teresa Musik, dyrektor Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w
Pszczynie, która przypomina, że w placówce systematycznie prowadzone są spotkania z
dziećmi, lekcje biblioteczne oraz konkursy.

Spotkanie sołtysów było doskonałą okazją do tego, aby wyróżnić laureatów
wojewódzkiego konkursu „Piękna Wieś Województwa Śląskiego” odbywającego się
podczas Forum Sołtysów w Wiśle.

Laureatem konkursu w kategorii Piękna Wieś zostało sołectwo Rudołtowice
reprezentowane w Wiśle przez sołtysa Joannę Skrzypczyk. Nagrodę odebrali również
Ireneusz Gruszka zdobywając drugie miejsce w konkursie na najlepszego sołtysa. Podczas
tegorocznego forum sołtys Studzionki, Ireneusz Gruszka odebrał także nagrodę za
odnowienie starych nagrobków na cmentarzu ewangelickim. Inicjatywa ta zyskała
uznanie w kategorii najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi. Dariusz Grajcarek, sołtys Łąki
miał natomiast okazję odbierać nagrodę w kategorii najlepsze przedsięwzięcie
popularyzujące tradycje, obrzędy i zwyczaje, gdzie Mikołaje w Łące zdobyły III miejsce.
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